NPC24H太秦映画村駐車場

駐車場ご利用料金変更のお知らせ
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記の通り駐車料金を変更させていただくこととなりましたので、
お知らせ申し上げます。
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

広告有効期限：2026/6/30

日本パーキング株式会社
541-0053
大阪市中央区本町3-4-8東京建物本町ビル8F TEL06-62274-8223

区分 現行料金 改定後料金 改定日

A.普通車

全日 00:00-24:00 350円／30分 全日 00:00-24:00 350円／30分

2026/4/1～

全日 入庫後最大（繰返有） 6時間 ／1700円 全日 入庫後最大（繰返有） 6時間 ／1700円

全日 区間最大 16:00-09:00／600円 全日 区間最大 16:00-09:00／1000円

B.タクシー 24時間最大1200円 24時間最大1200円

C.修学旅行グループタクシー 24時間最大500円 24時間最大600円

D.大型バス

全日 00:00-24:00 800円／30分 全日 00:00-24:00 900円／30分

2026/4/1～

全日 入庫後最大（繰返有） 3時間 ／3000円 全日 入庫後最大（繰返有） 3時間 ／3300円

全日 区間最大 16:00-09:00／1500円 全日 区間最大 16:00-09:00／2500円

E.マイクロバス

全日 00:00-24:00 500円／30分 全日 00:00-24:00 600円／30分

全日 入庫後最大（繰返有） 3時間 ／2000円 全日 入庫後最大（繰返有） 3時間 ／2200円

全日 区間最大 16:00-09:00／1000円 全日 区間最大 16:00-09:00／1500円

	スライド 1